
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

Федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«СМОЛЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА» 
 

П Р И К А З  

 

11 августа 2021 г. г. Смоленск № 294-с 

 

О зачислении абитуриентов, имеющих особое право, на 1 курс бакалавриата 

заочной формы обучения в 2021-2022 учебном году 

 

На основании пункта 32 Правил приема о лицах, имеющих особые права в 

пределах установленной квоты, заявления абитуриента о согласии на зачисление 

и решения приемной комиссии 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Зачислить в число студентов 1 курса факультета заочного обучения за 

счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета с 1 сентября 2021 года 

следующих абитуриентов: 

Направление 49.03.04 – Спорт  

профиль – Спортивная подготовка. Тренерско-преподавательская 

деятельность в ФКиС 

1. Парфианович Вусала Аясовна – из числа детей-сирот и детей, оставшихся без    

попечения родителей – 314 баллов. 

2. Кабанов Владимир Сергеевич – Ветеран боевых действий – 305 баллов. 

Направление 49.03.02– Физическая культура для лиц с отклонениями в 

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)  

профиль – Физическая реабилитация 

1. Антипова Ольга Геннадьевна – Ветеран боевых действий – 232 балла. 

Направление 43.03.02– Туризм 

профиль – Технология и организация туроператорских и турагентских услуг 

1. Шматов Александр Александрович – Ветеран боевых действий – 160 баллов. 

 

 

 

Ректор Г.Н.Грец 


